
平成24年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 17,451 52,101 26,257 25,844 30 -21 39 60 51 157 106 

2 月 2 日 17,467 52,050 26,219 25,831 -51 -28 36 64 -23 121 144 

3 月 1 日 17,512 52,066 26,234 25,832 16 -16 42 58 32 183 151 

4 月 1 日 17,513 51,964 26,173 25,791 -102 -19 37 56 -83 277 360 

5 月 1 日 17,532 51,938 26,146 25,792 -26 -26 25 51 0 240 240 

6 月 1 日 17,563 51,962 26,159 25,803 24 -2 35 37 26 146 120 

7 月 1 日 17,563 51,950 26,146 25,804 -12 -1 37 38 -11 122 133 

8 月 1 日 17,544 52,011 26,172 25,839 61 -7 39 46 68 203 135 

9 月 1 日 17,563 51,984 26,176 25,808 -27 -7 46 53 -20 173 193 

10 月 1 日 17,541 51,950 26,168 25,782 -34 9 33 24 -43 101 144 

11 月 1 日 17,569 51,968 26,172 25,796 18 -24 30 54 42 189 147 

12 月 1 日 17,620 51,999 26,196 25,803 31 -15 29 44 46 186 140 

 

表の人口･世帯数は，平成２２年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


